
Protokół
z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Stan Komisji OiKF - 10 radnych Obecnych - 9 radnych

Nieobecny: radny Sławomir Wardziak.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przygotowanie szkół i przedszkoli na nowy rok szkolny.

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 31 sierpnia 2021 r. o godzinie 17.00 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie 

Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ. Posiedzenie otworzyła radna Żaneta Wesołowska, 

Przewodnicząca Komisji. Powitała zebranych i przedstawiła zaproszonych gości.

Ad 2.

Pani Urszula Wieczorkiewicz-Tkacz, Dyrektor Wydziału Edukacji, odniosła się 

do przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2021/2022. Wspomniała o liczbie 

oddziałów, które będą funkcjonowały w szkołach i przedszkolach, a także odniosła się do wytycznych 

sanitarnych. Do przygotowań odniosły się również obecne na posiedzeniu Komisji dyrektorki placówek 

oświatowych, wspominając m.in. o przeprowadzonych remontach.

Ad 3.

Przewodnicząca Komisji prosiła dyrektorów szkół i przedszkoli o zgłaszanie najbardziej 

palących potrzeb, które będą wnioskami do budżetu na rok 2022.

Wśród potrzeb wymieniano m.in. remont dachu Szkoły Podstawowej Nr 4, zabezpieczenie 

środków na zakup większej ilości sprzętu komputerowego dla placówek oświatowych, a także wskazano 

na zasadność remontu elewacji budynków, boisk szkolnych czy placów zabaw. Podkreślono, 

że konieczne jest kompleksowe podejście do remontów.
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Radni poinformowali o złożeniu podczas posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ wniosku o przesunięcie 200 tys. zł z zadania związanego z remontem budynku 

przy ul. Piaskowej na nowe zadanie polegające na remoncie dachu Szkoły Podstawowej Nr 4. 

Podkreślono, że ważne jest szybkie przesunięcie środków, aby remont mógł być przeprowadzony 

jeszcze w roku bieżącym.

W toku dyskusji pytano, czy w szkołach będą się odbywać szczepienia dzieci i młodzieży, jak 

również dociekano, w jakim zakresie potrzebna jest obsługa informatyczna. Poruszono także temat 

wysokości subwencji na zajęcia wspomagające dla uczniów.

Ad 4.

Radna Żaneta Wesołowska, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ, 

podziękowała uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady.

Przewodnicząca
Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ

Radna Żaneta Wesołowska

Protokół sporządziła dnia 2 września 2021 r. Dorota Rdest
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